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   Özel Durum Açıklaması (Genel) 
 

    
 
      

Ortaklığın Adresi : Prof. Bülent Tarcan Cad. Pak İş Merkezi No:5 
K:3Gayrettepe/Beşiktaş/İSTANBUL 

Telefon ve Faks Numarası : Tel: 212 - 2732000 Fax:212-2732164 
E-posta adresi : maliisler@kartonsan.com.tr 
Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri 
İle İlişkiler Biriminin Telefon ve 
Faks Numarası 

: Tel: 212 - 2732000 (302 Dahili) Fax:212-2732164 

Yapılan Açıklama Ertelenmiş 
Açıklama mı? : Evet 

Özet Bilgi : 
Müşterek Yönetime Tabi Ortaklığımız Olan Dönkasan Dönüşen Kağıt 
Hammaddeleri Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nin ("Dönkasan") muhtemel bir 
bölünme işlemine tabi tutulması 

 
   AÇIKLAMA: 

 

 
Şirketimiz Yönetim Kurulu Üyeleri 30.01.2015 Tarih ve YK/2015-02 tarihli Yönetim Kurulu kararı ile, 
Şirket'in Müşterek Yönetime Tabi Ortaklığı (Ortak Girişim Şirketi) olan Dönkasan Dönüşen Kağıt 
Hammaddeleri Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nin ("Dönkasan") muhtemel bir bölünme işlemine tabi 
tutulması hususunu müzakere etmiştir. 
 
%50 oranında hissesine sahibi olduğumuz Müşterek Yönetime Tabi Ortaklığımız olan Dönkasan'ın diğer 
%50 oranında paya sahip ortağı Olmuksan International Paper Ambalaj Sanayi ve Ticaret Anonım 
Şirketi ("OLMUKSAN")'dır. Dönkasan Türkiye'de üç ayrı lokasyonda faaliyet göstermektedir.   
Olmuksan ve Şirket, Dönkasan'daki iştiraklerine ilişkin ön görüşmelerin ardından, Dönkasan'ın 
malvarlığının muhtemel bir tam veya kısmi bölünmeye tabi tutularak bölünmesi amacıyla incelemelere 
başlamıştır.  
 
Şirketimiz Yönetim Kurulu, 12 Mayıs 2014 tarih ve YK/2014-13 sayılı kararı ile, söz konusu muhtemel 
bölünme işleminin kamuya açıklamasının, Şirket'in ve Dönkasan'ın istihdam koşulları ve çalışanları 
üzerinde olumsuz bir etki yaratmasını önlemek amacıyla yatırımcıları ve diğer üçüncü kişileri koruyacak 
tedbirleri almak suretiyle, taraflar arasındaki ön görüşmeler ve söz konusu işlem hakkında mutabakata 
varılması hususundaki gönüllülüğün belirginlik kazanmasına kadar ertelenmesine karar vermiştir.  
 
Şirketimiz Yönetim Kurulu, muhtemel kısmı veya tam bölünme işlemi ile ilgili olarak Olmuksan ile bir 
Ön Anlaşma akdedilmesi ve söz konusu Ön Anlaşma'nın akdedilmesinin, yukarıda açıklanan erteleme 
sebeplerinin ortadan kalkmış olması nedeni ile, Sermaye Piyasası'nın II-15.1 no'lu Özel Durumlar 
Tebliği'nin 5. maddesi uyarınca kamuya açıklanmasına karar vermiştir. 
 

    
 
Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara 
uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve 
belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları 
gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 

 


